
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Termo Apostila ao Contrato Administrativo de Prestação de Serviços de Engenharia N° 109/2010 Processo: N°
2.602/2010

Partes: MUNICIPIO DE CORUMBÁ-MS e a Empresa COLLETO ENGENHARIA LTDA.

Objeto: A Secretaria Municipal de Saúde, pela presente, em conformidade com o disposto inciso 8°, do artigo 65, da Lei
8666/93 e suas alterações, faz-se o registro de que passa a constar na Claúsula Décima Quarta – Dos Recursos
Orçamentários, a seguinte redação em relação a Dotação Orçamentaria:

2500 Secretaria Municipal de Saúde

25.91 – Fundo Municipal de Saúde

10.301.103 – Procidadão – Corumbá

2.695 – Gerenciamento Ações Atenção Básica – Urgência e Emergência

44.90.51.00 – Obras e Instalações

Data da Assinatura: 20/08/2014

Assina: Dinaci Vieira Marques Ranzi

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº117/2014

ORGÃO: Secretaria Municipal de Saúde.

OBJETO: Aquisição de Equipamento de Proteção para Profissionais da Radiologia (Avental Plumbífero, Protetor de
Tireóide, Óculos de Proteção e Outros). O Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de Saúde, com base na
Lei n° 10.520/2002 e Decreto Municipal n.º 207/2006, declara HOMOLOGADO o procedimento licitatório Pregão Público
Presencial nº 117/2014 - Processo Administrativo n° 11.916/2014 e adjudica à empresa COMERCIAL ISOTOTAL LTDA -
EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 06.305.092/0001-02, vencedora do certame do objeto acima citado, conforme os valores
constantes do resultado da licitação publicado no Diário Oficial do Estado nº 8.718 de 18/07/2014 pág. 56, Diário Oficial do
Município de Corumbá – Ed. nº 500 de 18/07/2014 pág.23 e Diário Oficial da União nº136 de 08/07/2014 – pág. 239..

Ordenador de Despesas: Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretária Municipal de Saúde.

Corumbá-MS, 20 de Agosto de 2014

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 138/2014

ORGÃO: Secretaria Municipal de Saúde.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento de Alimentação Preparada tipo Self-Service. O
Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de Saúde, com base na Lei n° 10.520/2002 e Decreto Municipal n.º
207/2006, declara HOMOLOGADO o procedimento licitatório Pregão Público Presencial nº 138/2014 - Processo
Administrativo n° 7.920/2014 e adjudica as empresas: MALO ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - EPP, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 11.098.808/0001-70, vencedora do certame do objeto acima citado, conforme os valores constantes do
resultado da licitação publicado no Diário Oficial do Estado nº 8.726 de 30/07/2014 pág. 48, Diário Oficial do Município de
Corumbá – Ed. nº 508 de 30/07/2014 pág. 03 e Diário Oficial da União nº 144 de 30/07/2014 – pág.174.

Ordenador de Despesas: Dinaci Vieira Marques Ranzi –Secretária M unicipal de Saúde Corumbá-MS, 20 de Agosto de
2014

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 4c494958

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T07:43:12+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




